
تخریب طبیعت با ویلاهای میلیاردی
۲۰ ویلای دیگر در لواسان البرز تخریب شد »لواســان« دیگر آن لواســان ۱۵ســال 

پیش نیست که اهالی آن با کولر و وسایل 
سرمایشی بیگانه باشــند. حالا کولرهای 
گازی مثــل خال روی پیشــانی ویلاهای 
خوش بروروی لواسان جاخوش کرده است 
و حتی روزهای پایانی هفته درخیابان های 
اصلی لواسان ردپایی از ترافیک و شلوغی 
تهران به چشــم می خورد. باغ ها خالی از 
گیلاس، سیب و گردو شده و گاهی درختان 
تزئینی از دیوار یکی از ویلاها به بیرون سرک 
می کشــد. خبری از زمین های کشاورزی 
و باغ داری نیســت و رودخانه هــا و تپه ها 
پشت ســاختمان های قد و نیم قد پنهان 
شده اند. متأسفانه ویلاسازی، ساخت وساز 
غیرمجاز، تراشــیدن کوه ها و دست اندازی 
به منابع طبیعی و محیط زیست در لواسان 
شدت گرفته است. وقتی دیگر کل کل پول 
و پارتی و ماشین های میلیاردی و لباس های 
مارک دار افاقه نمی کنــد باید با خرید یک 
ویلا با قیمت و امکانات نجومی و قراردادن 
عکس هــای آن در شــبکه های اجتماعی 
و حتی آگهــی کردن قیمــت آن به نوعی 
خودت را به رخ بکشــی. کافی است سری 
به بنگاه های منطقه لواســان بزنید آن قدر 
ویلای لوکس و میلیاردی به شــما نشان 

می دهند که خودتان هم می مانید که اصلًا 
سازندگان کی وقت کرده اند تا این منطقه 
را این قدر آباد کنند! تخلفات آشکار برخی 

افراد در لواسان آن قدر علنی و حساس شده 
است که پای مقام های قضایی را به پرونده 
آن ها باز می کند و در مواردی دستور تخریب 

ویلاهای ساخته شده صادر شود.
در جدیدترین خبرها دادســتان عمومی 
و انقلاب چهاربــاغ از آزادســازی بیش از 

۱۵۷هکتار از اراضــی تغییر کاربری یافته 
در این حــوزه قضایــی خبر داد. شــاپور 
صفری از عزم جدی بــرای ادامه برخورد با 
تغییر کاربری هــای غیرمجاز در این حوزه 
قضایی خبر داد و گفت: در راستای اجرای 
سیاست های شورای تحول قضایی استان 
و مقابله جدی بــا تغییر کاربــری اراضی 
زراعی، صبح چهارشنبه ۲۲مرداد بیش از 
۱۵۷هکتار از اراضــی تغییر کاربری یافته 
آزاد شد. وی عمده اراضی آزادسازی شده 
را چاردیواری و ۲۰ویلای غیرمجاز برشمرد 
و افزود: عملیات صبح امروز در راســتای 
اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانــون مقابله با 
تغییر کاربری ها و عمدتاً در منطقه سنقرآباد 
انجام شد. صفری با اشــاره به ظرفیت ها و 
جاذبه های طبیعی چهاربــاغ که منجربه 
ترغیب افراد غیربومی برای خرید ملک در 
این شهر می شود متذکر شد: کلیه کسانی 
که قصد دارند در این محــدوده باغ یا ویلا 
خریداری کنند حتماً از جهاد کشــاورزی 
درخصــوص قرارگیــری ملــک مدنظر 
درمحدوده تغییر کاربری ها استعلام کنند 
تا دچار ضرر و زیان ناشــی از سوءاستفاده 

برخی سودجویان نشوند.

عوامل تیراندازی در سعادت آباد 
دستگیر شدند

شهرخبر: رئیس پلیس پایتخــت گفت: عوامل 
تیراندازی در سعادت آباد دستگیر شدند. این افراد 
ازطریق فروش موادمخدر، نمایشگاه های میلیاردی 
در سعادت آباد و زعفرانیه خریداری کرده بودند. 
سردار حسین رحیمی در ســتاد فاتب با اشاره به 
بازداشت عوامل تیراندازی در منطقه سعادت آباد 
اظهارکرد: تقریباً متهمان ایــن پرونده)۱۲نفر( 
بازداشت شدند؛ این افراد اکثراً دارای سوابق متعدد 
در بحث مواد مخدر مخصوصاً شیشه هستند. رئیس 
پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: این متهمان با 
استفاده از فروش موادمخدر به اموال بزرگی دست 
پیدا کرده و در مناطقی چون زعفرانیه و سعادت آباد 
نمایشــگاه های میلیاردی خریداری کردند. وی 
تصریح کرد: موضوع اصلی درگیری و تیراندازی 
این افراد در منطقه ســعادت آباد به خاطر مسائل 
اخلاقی و یک زن مطلقه بود که این افراد دستگیر 
شدند و به زودی این افراد را دور خواهیم گرداند تا 

بدانند اوباش گری هزینه سنگینی دارد.

 کمبود آمبولانس 
در کشور نداریم

مهر: رئیــس اورژانس کشــور گفــت: کمبود 
آمبولانس نداریــم و در دوران کرونا تمام قد پای 
کار ایســتاده ایم. کولیوند افزود: یک برنامه ریزی 
پنج ساله داشتیم تا سال ۱۴۰۰ که برای هر شهر 
و روســتا چند پایگاه داشته باشــیم ولی امسال 
به آن هدف گذاری رسیدیم. ســابق بر این زمان 
رسیدن به مصدوم در تهران ۳۸دقیقه بود و الان 
۱۴دقیقه اســت و در بعضی شهرها به پنج دقیقه 
رسیده و در روســتاهای کمتر از ۲۵دقیقه است. 
وی گفت: از ۲۴۰۰ آمبولانس به ۵۴۰۰ آمبولانس 
رســیده ایم و کمبود آمبولانــس نداریم. رئیس 
اورژانس کشــور ادامه داد: ۶۵درصد بیمارانی که 
با اورژانس هوایی منتقل شــدند بلافاصله با اتاق 
عمل رفتند و ۵۵درصد مرگ مادران باردار توسط 

خدمات هوایی کاهش داده شده است.

مبلغ متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان درحال پرداخت است

ایسنا: مدیــر کل امور مســتمری های سازمان 
تأمین اجتماعــی گفت: حقوق بازنشســتگان و 
مســتمری بگیران تأمین اجتماعــی از مردادماه 
با اعمال متناسب ســازی در حال پرداخت است. 
ناهید حیدری در پاســخ بــه اینکه آیــا حقوق 
مردادماه بازنشستگان با اعمال افزایش های ناشی 
از متناسب سازی پرداخت می شــود، اظهار کرد: 
مبلغ افزایش حقوق بازنشســتگان که به عنوان 
متناسب سازی نام برده شده، همزمان با پرداخت 
حقوق مرداد پرداخت می شود. وی گفت: از ماه های 
آینده مبلغ افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری 
بگیران در قالب متناسب سازی به صورت جداگانه 
واریز نمی شود و همراه با حقوق پرداخت می شود.

بهبودیافتگان پلاسما اهدا کنند
شــهرخبر: مدیرعامل ســازمان انتقال خون 
ایران درخصوص میزان اهدای پلاســما توســط 
بهبودیافتــگان کرونا گفــت: تاکنــون بیش از 
۲۸۰هزارنفر از کرونا بهبود یافته اند اما فقط ۶هزار 
بهبودیافته )معادل ۲درصد( برای اهدای پلاسما 
مراجعه کرده اند. پیمان عشقی گفت: عید قربان 
و غدیر به عنوان اعیاد ایثار پشت سر گذاشته شد 
و در آستانه ماه های محرم و صفر که نمونه ایثار و 
ازخودگذشتگی است هستیم. سازمان انتقال خون 
هم تصمیم گرفت ایده نذر خون را مطرح کند که با 
هدف یک تغییر رفتار و نجات جان انسان ها توسط 
یک »زخم مؤثر زدن« بر خود اســت. وی با بیان 
اینکه طرح نذر خون امسال هم ادامه دارد ولی با 
شرایط کرونا همراه با امکانات بیشتر و تغییراتی 
در شعارها و درخواست ها از مردم است اظهار کرد: 
درخواست ما از مردم استفاده از سامانه نوبت دهی 
اینترنتی است تا اهداکنندگان برای جلوگیری از 

تجمع سر نوبت مراجعه کنند.

از همه ظرفیت ها برای مهار کرونا 
استفاده شود

ایرنا: رئیس شورای عالی نظام پزشکی با تاکید بر 
اینکه باید از همه ظرفیت کشور برای کنترل و مهار 
کرونا استفاده شود افزود: تاکنون ۳۰ تا ۴۰درصد 
این ظرفیت برای مهار کرونا به کار گرفته شــده 
و حرکت به ســمت ایمنی جمعی نیز مرگ آور و 
مردود است. مصطفی معین افزود: مدیریت بحران 
ازجمله کرونا یک مدیریت علمی، انقلابی، جدی 
و کارشناســانه می خواهد و باید از همه پتانسیل 
کشور در این مبارزه اســتفاده کنیم اما تاکنون از 
این پتانسیل کامل اســتفاده نکرده ایم. معتقدم 
درمدیریت بحران کرونا از ۳۰ تا ۴۰درصد ظرفیت 
کشور استفاده شده است البته در خط مقدم از بیش 
از صددرصد پتانسیل پزشکان و پرستاران استفاده 
شده اما از همه منابع کشــور برای این مدیریت 
و نیز منابع لازم برای حفاظت از ســلامت مردم 
استفاده نشده است. وی در پاسخ به پرسشی درباره 
برگزاری کنکور گفت: باید جان و سلامت انسان 
در همه سیاست ها اولویت باشد. در دو ماه گذشته 
در فضای مجازی و مصاحبه هــا اعلام کرده ام که 
اگر مسئولیت داشــتیم اجازه نمی دادم نه کنکور 
و نه هیچ جشن و عزایی برگزار شود؛ این دیدگاه 

اخلاقی و انسانی است

کوتاه از جامعه
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 آثار مخرب شک های زنانه  
بر زندگی مشترک

یک روانشناس بالینی و خانواده گفت: شک 
می تواند پیامد های بدی بر جسم و ذهن ما 
داشته باشــد. برای کنارآمدن با این مشکل 
قبل  از هر چیز باید علل شک برطرف شود. 
فرشته سادات شجاعی درباره همسران شکاک 
اظهار کرد: تا این موقع کجا بودی؟ یعنی به 
کی داره پیام می ده؟ چرا رفت بیرون از اتاق؟ 
کی بهت اجازه داد به گوشیم دست بزنی؟ به 
همسرم شک دارم و احســاس می کنم داره 
به من خیانت می کنه. شــاید با همکارش تو 
شرکت… منشی اش خیلی جوون و خوشگله. 
حتماً یه سروسری با هم دارن…. این جمله ها 
به گوش بســیاری از زن و شــوهر هایی که 
اعتمادشــان به هــم را از دســت داده اند 
آشناست. این روان شناس بیان کرد: آیا همه 
این احساسات حقیقی هستند؟ آیا می توان 
هرحسی را شک دانست؟ درست است روابط 
عاطفی سالم برپایه اعتماد بنا می شود اما حتی 
افرادی که به همسرشان کاملًا اعتماد دارند، 
گاهی ممکن اســت وفاداری او را زیرسؤال 

ببرند.
 وی افزود: دو محور اصلی و مهم هر رابطه ای 
به خصوص در زندگی مشــترک، اعتماد و 
احترام اســت و اگر هرکدام از این دو محور 
آســیب ببیند ممکن اســت رابطه کاملًا از 
بین برود. درحقیقت این دو، خط قرمز هایی 
هستند که هیچ گاه نباید از آن ها عبور کرد. به 
محض اینکه بی اعتمادی در رابطه ای به وجود 
بیاید رابطه به سمت ویرانی می رود. شجاعی 
افزود: افزایش خیانــت در بین افراد موجب 
افزایش شک در جامعه شده است به طوری 
که اگر فرد دارای استعداد ژنتیکی شکاکیت 
بوده و تجربه تلخی را در گذشته داشته باشد 
با دیدن خیانت در جامعه، شک در او افزایش 

می یابد. 
این روان شــناس با بیان اینکه افراد باید به 
این امر واقف باشــند که شــکاکیت مسری 
اســت و موجب تحریک کردن و انتقال آن 
به طرف مقابل می شــود اضافه کرد: اگر فرد 
قبل از ازدواج شناخت کافی از همسرش به 
دســت نیاورد و پس از ازدواج همسر خود را 
متفاوت از معیارهایش ببیند متوجه اشتباه 
در انتخابش شده، دچار نوعی نفرت نسبت به 
همسرش می شود که این خود دلیل پیدایش 
بهانه گیری ها و بدبینی هــای بیمار گونه او 

می شود. 
وی گفت: حسادت معمولاً یک احساسی است 
که در بین افراد بشری کم یا زیاد وجود دارد 
اما  این حسادت زمانی که به روابط عاشقانه یا 
روابط زناشویی نفوذ می کند مخرب می شود 
زیــرا در  این روابط حســادت بــه بالاترین 
درجه ی ممکن می رسد و باعث می شود که 
روابط گذشته را کاملًا از بین ببرد. شجاعی 
خاطرنشان ســاخت: اگر مردتان نسبت به 
شما حسود شــود باعث می شــود که روی 
 روابط شما سخت گیری های زیادی را انجام 

دهد.

روان شناسی

آیا پدرومادر می توانند قبل از 
فوت ارثیه فرزندها را تقسیم 

کنند؟
باشگاه خبرنگاران جوان: براساس آنچه در 
قانون آمده است تقسیم ارث مراحل مشخص به 
خود را دارد و برای تقسیم ارث پس از فوت فرد 
مطابق با این قانون اقدام خواهد شد. اما گاهی 
اوقات ممکن است این پرسش پیش بیاید که 
آیا والدین می توانند پیش از فوت ارث خود را 
میان فرزندانشان تقسیم کنند یا خیر؟ در پاسخ 
به این پرســش باید گفت قبل از فوت والدین 
تقسیم ارثیه در قالب ماترک هیچ معنایی ندارد 
بلکه درقالب یکی از عقود می توان اموال را به نام 

فرزندان کرد. 
والدین این حق را دارند هر زمانی که خواستند 
هر میزان از اموال و املاک خــود را به یک یا 
چند نفر از فرزندانشان یا هر کس دیگری که 

خودشان می خواهند دربیاورند.
البته آن ها می توانند برای یک سوم از اموالشان 
تصمیم گیری کنند تا بعد از فوتشــان همان 
طور که خواســته اند این بخش اموال تقسیم 
شود. پدر و مادر می توانند مطابق با قانون این 
بخش از اموالشــان که یک سوم است را حتی 
به غیر از فرزندانشان و به امور خیریه یا یکی از 

همسایگانشان هم بدهند.

دانستنی های حقوقی

سومین مرحله غربال گری کرونا در کشور کلید می خوردجدیدترین علائم کووید۱۹
ایسنا: عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درباره علائم جدید ویروس کووید۱۹ همچون سکسکه و ورم پلک 
که اخیراً در برخی از افراد مشاهده شده اســت گفت: این موارد علائم شایعی نیستند و هیچ کدام از آن ها به صورت تک علامت 

بروز نکرده است. 
آرمین وزیریان از مشاهده علائمی نظیر درد پهلو، وجود خون در ادرار و تکرر ادرار در مبتلایان به کووید۱۹ درکنار علائم اصلی این 
بیماری خبر داد. وی با بیان اینکه علائم اصلی بیماری همان علائم اولیه تب و لرز، تنگی نفس و ضعف بدنی است افزود: مشکلات 
ادراری، درد پهلو یا نشانه هایی همچون سکسکه، ورم پلک، ریزش مو و درد پا که اخیراً از کشورهای مختلف گزارش شده است، 

در هیچ کدام از موارد به صورت تک علامت بروز نکرده اند و درکنار علائم اصلی فرد را درگیر کرده اند.

تسنیم: رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت از کلیدخوردن سومین مرحله طرح غربال گری کرونا در سراسر کشور خبر داد. 
جعفر صاد ق تبریزی بیان کرد: در قالب این طرح هم خدمات مراقبتی و درمانی به بیماران مبتلا ارائه خواهد شد و از سوی دیگر سایر 
مراقبت های بهداشتی جامانده همچون مراقبت دندان پزشکی یا مراقبت مادران و کودکان و سالمندان نیز ارائه می شود. تبریزی افزود: با 

توجه به اینکه کرونا ادامه دار است نباید این مهم سبب شود که افراد از دریافت خدمات بهداشتی محروم شوند.
وی با اشاره به سطح بندی خدمات آزمایشگاه ها به ضرورت وجود آزمایشگاه مرکزی و انجام متمرکز آزمایشات کرونا تأکید کرد و گفت: 
مراکز خدمات جامع سلامت منتخب کرونا به عنوان نخستین سطح غربال گری بسیار مهم هستند و البته این مراکز باید شناسنامه دار 

بوده و مردم از وجود این مراکز مطلع باشند.

مریم محسنی / گروه جامعه: »بلاگرها« به تازگی 
پوست انداخته اند و تبدیل شده اند به سوییت هوم هایی 
که حسرت را به دل خیلی ها می اندازند. از خانه های 
صورتی شــان گرفته تا خانه های رنگی؛ این کاربران 
فضای مجــازی خــوب بلدند بــا از این فضــا پول 
دربیاورند. آن ها نه شاخ های اینستاگرامی هستند و نه 
شخصیت های معروف بلکه آن ها فقط کسانی هستند 
که توانسته اند زندگی لاکچریشان را در پشت صفحات 
مجازی به نمایش بگذارند حتی اگــر چندان واقعی 
نباشد. از آخرین مد روز گرفته تا آخرین مدل معماری 
و دیزاین خانه هایشان و ســبک زندگی که این روزها 
برای عده زیادی حتی تصورش هم غیرممکن است. 
شــبکه های اجتماعی برای این افراد دکانی است که 
می تواند برایشان منفعت داشته باشد با تعداد هر چه 
بیشتر فالوورها آنچه که نصیب عده ای از آن ها می شود 
وقت تلف کردن است و برای عده دیگر پول های کلان. 
اما آسیب جدی که از پشــت این صفحات به زندگی 

خانواده ها یا اقشار ضعیف تر وارد می شود جای بررسی 
بیشتری دارد. آن هایی که تخم حسرت را در دل مردم 
عادی می پراکنند و باعث آشفتگی در زندگی خیلی ها 
می شوند. ترویج مصرف گرایی از دیگر آسیب هایی است 
که این سوییت هاوس ها دارند و از آثار مخرب به شمار 
می رود. به گفته رضا اسماعیلی، آسیب شناس زمانی 
که ما با کسانی مواجه باشــیم که تنها با چند کلیک 
ساده و گذاشتن عکس های لاکچری بدون اینکه کار 
خاصی انجام دهند، درآمدشان بیشتر از یک پرستار یا 
معلم و حتی یک پزشک است، جامعه فرهیخته را رو به 
افسردگی می برد. به نظر او جوانان بسیاری هستند که 
بعد از چند سال تحصیل به شکل صنعتگر و فرهیخته 
یا نابغه در این جامعه کار می کنند اما درآمدشــان به 

یک سوم درآمد کســانی که از طریق سوییت هوم ها 
درآمدزایی می کنند نیســت و این باعث می شود که 
جامعه جوان ما ترجیح بدهد به جای گرفتن تخصص 
و تحصیل به سمت اکانت های دروغینی برود که بذر 
همت را در جامعه می خشکاند. این در حالی است که 
طبق شــنیده ها برخی مردان مطیعی که در لا به لای 
عکس ها می بینید شغلشــان را رها کرده اند و تبدیل 
به آکساسوار عکس ها شده اند. دلایل این مسئله هم 
این است که افراد دارای مشــکلِ دیده شدن هستند 
و از لحاظ تربیتی نیز در کودکی با خلاهای بســیاری 
روبه رو بوده اند. گاهی این اینستاگرام ها صفحاتشان را 
به قیمت های نجومی در اختیار کاربران قرار می دهند. 
گاهی از همین کاربران اخاذی می کنند یا برند مورد 

نظر را مورد حمله قرار می دهند. هر چه که باشــد 
آسیب ها در پشت پرده زیاد است.

شغلی برای تمام فصول!
بلاگــری حــالا شــغلی مبتنی بر شــبکه 
اجتماعی ســت و تنها حیاتش به آن بستگی دارد و 
شاید بتوان گفت نوعی شغل کاذب است. اما در میان 
اینستاگرامرهای ایرانی می بینیم که بابت تبلیغ قرنیز 
دیوارشان و یا توالتشان فیلم های تبلیغاتی پرمی کنند 
چون همه آن هــا را رایگان گرفته انــد و حالا باید در 
صفحه درمــوردش صحبت کننــد؛ کاری که کمتر 
کسی حاضر است انجام دهد و عزت نفسش را تا این 

حد پایین بیاورد.
 به گفته اســماعیلی، خانواده هــا، نهادهای متولی و 
فرهنگی می توانند با برنامه ریزی و آموزش های لازم در 
این زمینه از انحرافات بیشتر جلوگیری کنند و اجازه 
ندهند فضای مجازی زندگی سرمایه های آینده کشور 

را به غارت ببرد.

وقتی »بلاگری« شغلی برای تمام فصول می شود

زندگی دروغین پشت صفحه های لاکچری!

الهام تکیه / گــروه جامعه: به مناســبت روز 
»خبرنگار« مراســم تجلیــل از اصحــاب قلم با 
حضور سعیداستادفرج شهردار باقرشهر، حسین 
ابراهیمــی و عین اله آقاپور رئیــس و نایب رئیس 
شــورای اســلامی، امیرمحبی معاونت فرهنگی 

اجتماعی، جوادمغروری مدیــر روابط عمومی و 
جمعی از خبرنگاران درســالن اجتماعات شهید 
سپهبدسلیمانی ســاختمان مرکزی شهرداری 
باقرشهر برگزار شد. در این دیدار سعیداستادفرج 
ضمن تبریــک روز خبرنگار گفت: ســلام و درود 
خدا بر تمام وقایع نگارانی که حرمت قلم و آگاهی 
را پاس می دارند. وی ادامه داد: خبرنگاران کسانی 
هستند که با مسئولیت، آزادی و تحمل سختی های 
فراوان به نگاشــتن حقایق می پردازند و درقبال 
اندیشه بیگانگان در جامعه سدی محکم هستند. 

اســتادفرح افزود: در عرصه خبری آن کسی که 
آگاه تر، مسئول تر است؛ مســئول در قبال ملت و 
کشور، مســئول درقبال باورها و اعتقادات مردم و 
عشق به انسان ها در سخت ترین شرایط. وی گفت: 
خبرنگاران به راستی تجســم امانت، مسئولیت، 
تعهد و دلسوزی و وظیفه شناسی هستند. شهردار 
باقرشــهر بیان کرد: با توجه به شرایط خدمتی و 
مدیریتی، نقد و نقدپذیری جــزو لاینفک پیوند 
مســئولان وخبرنگاران است. شــهردار باقرشهر 
عنوان داشت: در عرصه خبری باتوجه به گسترش 

همه جانبه فناوری های اطلاعات خبرنگاران نیز 
باید نسبت به ایجاد تغییرات و به روزرسانی اطلاعات 
خود اقدام کنند. در پایان به رسم یادبود با اهدای 
لوح تقدیر و هدایا از مقام شــامخ اصحاب رسانه و 

جراید تقدیر به عمل آمد.

شهردار باقرشهر:

خبرنگارها با تحمل سختی ها به نگاشتن حقایق می پردازند

شهری خبر ویژهخبر روز
جانشین فرمانده انتظامی تهران اظهار کرد:

کشف ۲تن گوشت فاسد در جنوب شهر
معاون وزیر کشور خبر داد:

پیشنهاد لغو طرح ترافیک تا پایان مردادماه
سرهنگ جهانی خبر داد:

خطای انسانی مهم ترین علت تصادف های رانندگی

مریم یادگاری / گروه جامعه: جانشین فرمانده انتظامی تهران از کشف 
بیش از دو تن گوشت فاسد بسته بندی شده قبل از توزیع در بازار توسط 
مأموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ خبر داد. سردار 
حمید هداوند در این باره اظهارکرد: مأموران پایگاه ششم پلیس امنیت 
عمومی تهران از محل جمع آوری گوشت های فاسد و بسته بندی مجدد 
آن در دو انبار جداگانه در جنوب تهران مطلع شدند. وی افزود: مأموران با 
اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند هویت مالک انبارها و محل بسته بندی 
گوشت های فاسد را در حوالی خیابان ۱۷شهریور شناسایی و با هماهنگی 
شبکه بهداشت و سازمان دام پزشکی برای بررسی دقیق موضوع به محل 
مذکور اعزام شدند. سردار هداوند گفت: مأموران در بازرسی از این محل ها 
بیش از دو تن گوشت بســته بندی و یخ زده آماده ارسال به بازار کشف 
و مالک انباری ها را دستگیر کردند. جانشــین فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ در پایان با تاکید بر اینکه براساس نظر کارشناس دام پزشکی، همه 
گوشت های کشف شده فاسد است تصریح کرد: کلیه گوشت های کشف 
شده معدوم شدند. براساس گزارش سایت پلیس وی خاطرنشان ساخت: 
با تکمیل تحقیقات مقدماتی پرونده ای در این خصوص تشکیل و متهم 

برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

فارس: معاون وزیر کشور از پیشنهاد کمیته انتظامی اجتماعی ستاد ملی 
مبارزه با کرونا برای لغو طرح ترافیک و حضور یک سوم کارمندان در محل 
کار خود تا پایان مردادماه خبــر داد. ذوالفقاری گفت: مدیریت و کنترل 
هوشمند فاصله اجتماعی از مدت ها قبل مطرح بود که درهمین راستا چند 
سامانه در جلسه ارائه و درنهایت مقررشد مرکز دیتابیسی آماده شود تا در 
صورت تصویب ستاد ملی این سامانه ها با استفاده از این دیتابیس، کنترل 
هوشمند بیماری و فاصله گذاری اجتماعی را اجرایی کنند. وی افزود: دو کار 
اساسی پیش روی ماست نخست آنکه سامانه های هوشمند اجرایی شود 
و دیگر آنکه برنامه یک ساله سازمان ها و نهادها برای هم زیستی با کرونا 
تدوین شود. ستاد ملی این موضوع را تصویب کرده لذا سازمان ها باید ظرف 
مدت یک ماه برنامه یک ساله خود را با درنظرگرفتن کاهش شیوع بیماری 
پس از تصویب در کمیته اجتماعی انتظامی ستاد ملی مصوب و در مرحله 
بعد این برنامه توسط ستاد ملی مصوب شود تا لازم الاجرا باشد. ذوالفقاری 
ادامه داد: در این برنامه باید موضوعاتی چون صیانت از کارکنان، صیانت 
از مراجعان، نحوه استفاده از امکانات و تجهیزات، بایدها و نبایدهایی در 
ارتباط با بیماری و معرفی متولی هر سازمان و نهاد برای پیگیری و نظارت 

برنامه مشخص شود.

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
ناجا درخصوص مهم ترین علت تصادفات گفت: از دانستنی های مهم در 
موضوع رانندگی تدافعی، آشنایی با خطا های انسانی در حین رانندگی است. 
سرهنگ عین اله جهانی افزود: توانایی راننده در کنترل خودرو تحت تأثیر 
عوامل مختلفی است که اگر نادیده گرفته شوند، صدمات جبران ناپذیری 
خواهند داشت. وی گفت: خطای انســانی تنها به بی احتیاطی یا تخلف 
راننده از مقررات راهنمایی و رانندگی محدود نمی شود. خوردن، آشامیدن 
و صحبت با تلفن همراه نیز از اشتباهات بسیار خطرناک و حتی مهلک در 
رانندگی اســت چراکه تمرکز و دقت راننده را به شدت کاهش می دهد. 
سرهنگ جهانی تصریح کرد: براساس یافته های حاصل از تحلیل تصادفات 
در پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا مهم ترین و اصلی ترین خطا های انسانی 
منجربه بروز تصادفات و سوانح ترافیکی به قرار زیر است: ۱- اعتماد بیش 
از حد راننده به مهارتش در رانندگی۲- نادیده گرفتن خطرات پیش رو۳- 
بی تجربگی و عدم تمرکز راننده به هنگام خوردن، آشامیدن، استفاده از تلفن 
همراه و گوش دادن به موســیقی۴- عصبانیت و اضطراب در رانندگی۵- 
خطا های ادراکی۶- خستگی و خواب آلودگی۷- مصرف دارو های خواب آور، 

مواد مخدر و قرص های توهم زا۸- ضعف در بینایی.


